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Pressmeddelande 2000-06-08

Mandators offentliga bud på Cell Network – framgångsrikt

På Mandators och Cell Networks extra bolagsstämma den 30 maj 2000, godkände aktieägarna samtliga
ändringar i respektive bolags bolagsordning för att möjliggöra ett slutförande av samgåendet.
Ändringarna innebar bl.a. namnbyten från Mandator AB (publ) till Cell Network AB (publ) (”Nya Cell
Network”) och från Cell Network Aktiebolag (publ) till Cell Network Frölunda Aktiebolag (”Gamla Cell
Network”).

Det slutliga resultatet av det offentliga budet på Gamla Cell Network
Den 20 april 2000 förklarade Nya Cell Network att bolaget skulle fullfölja budet på Gamla Cell Network
eftersom ägare till mer än 90 % av utestående aktier i Gamla Cell Network hade accepterat budet. För att lämna
samtliga aktieägare och ägare till teckningsoptioner i Gamla Cell Network tillfälle att acceptera budet, beslöt
styrelsen i Nya Cell Network att förlänga teckningstiden med fyra veckor till den 23 maj 2000.

Vid utgången av den förlängda teckningstiden hade ägare till 96,7 % av utestående aktier i Gamla Cell Network
och ägare till 99,9 % av utestående teckningsoptioner i Gamla Cell Network accepterat budet. Det förväntas att
aktieägare som har accepterat budet under den förlängda teckningstiden och ägare till teckningsoptioner som har
accepterat budet under den ursprungliga teckningstiden skall erhålla sina aktier i Nya Cell Network under vecka
25.

Vid en extra bolagsstämma den 30 juni 2000 kommer det att fattas beslut om en riktad nyemission till de ägare
av teckningsoptioner som har accepterat budet under den förlängda teckningstiden. Dessa aktier beräknas
redovisas omkring mitten av juli 2000.

Tvångsinlösenförfarande
I enlighet med tidigare uttalanden, avser styrelsen i Nya Cell Network att så snart som möjligt påbörja ett
tvångsinlösenförfarande av samtliga utestående aktier i Ga mla Cell Network i enlighet med bestämmelserna i
aktiebolagslagen.

Avnotering av Gamla Cell Network
Styrelsen i Gamla Cell Network har ansökt om avnotering av aktierna i Gamla Cell Network (tickersymbol:
CELL) från O-listan på OM Stockholmbörsen. Sista dagen för handel med aktier i Gamla Cell Network är
bestämd till den 14 juni 2000.

Tickersymbol för Nya Cell Network på OM Stockholmsbörsen
Till dess namnändringen från Mandator AB (publ) till Cell Network AB (publ) har blivit formellt registrerad hos
Patent och Registreringsverket kommer Nya Cell Network att handlas under tickersymbolen MAND. Sedan
registreringen har genomförts, vilket väntas ta omkring två veckor, kommer Nya Cell Networks tickersymbol
ändras till CELL.
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